

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Handelsonderneming Opende
 Jörn van der Velde
 Scheiding 11
 9865 VA Opende
 Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210701557
 Kundennr.: 15279
 Datum: 13. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701636 vom 12.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210701636: Externe Belegnr. MAIL 08.07:				
1	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	36,18	72,36
2	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	36,18	36,18
3	80036		PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	36,18	72,36
4	80010		PAV SR 1,3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	33,81	67,62
5	40112		Knevelbout voor steunwielhoude Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	1,78	8,90
6	401120		Knevelbout voor steunwielhoude Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,03 kg	5	Stück	3,67	18,35
7	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	12,29	49,16
8	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	6,50	26,00
9	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	8,75	87,50
10	10696		Aspöck - Multipoint V, glas links	4	Stück	7,35	29,40

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210701557

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg				
11	10697		Aspöck - Multipoint V, glas rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	7,35	29,40
12	10597		ASPÖCK Superpoint IV URL LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	13,16	52,64
13	10667		10 m lengte, DC-aansluiting 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	42,78	42,78
14	10557		Aansluitkabel met Bajonett-Ver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,90	9,80
15	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,48	24,00
16	10163		JAEGER Stecker, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,41	24,10
17	10183		Jaeger Stekker, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	7,88	78,80
18	101553		Verloopstekker. 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	30	Stück	4,97	149,10
19	10282		Vakstekker geïsoleerd, blauw, 1,00 - 2,50 mm ² , Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	100	Stück	0,10	10,00
20	10215		Aspöck - Reflecotr, wit, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,43	4,30
21	10216		Reflektor, geel met plakfolie, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	10	Stück	0,43	4,30
22	10257		Kogellamp, 12 V, 21/5 Watt twe Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg	50	Stück	0,35	17,50
23	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt s Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN	50	Stück	0,31	15,50

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210701557

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	10251		Versandgewicht: 2,05 kg Kogellamp, 12 V, 5 Watt, fitting BA 15 S Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN	50	Stück	0,28	14,00
25	10323		Versandgewicht: 3,40 kg Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	22,67	22,67
26	20130		Versandgewicht: 1,18 kg Kotflügel HMHR 2275, HM 2212/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	4	Stück	20,21	80,84
27	20132		Versandgewicht: 9,68 kg Kotflügel HMHR 2480, HM 2413/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	4	Stück	32,32	129,28
28	42566		Versandgewicht: 10,80 kg Ramppuffer, Ø 30 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	4	Stück	1,04	4,16
29	42562		Versandgewicht: 0,11 kg Stootblok, gummi 124 x 38 x 43 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS	4	Stück	4,69	18,76
30	80130		Versandgewicht: 0,88 kg Balg û BPW universeel, 55/45 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	6,54	32,70
31	90168		Versandgewicht: 0,55 kg KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	5,11	25,55
32	70021		Versandgewicht: 0,65 kg Balg û SCHLEGL 55/60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	8,18	32,72
33	40130		Versandgewicht: 0,60 kg BÜNTE steunwiel, verzinkt, vk60mm 200x60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	32,50	130,00
34	40138		Versandgewicht: 41,72 kg BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	23,95	95,80
35	40105		Versandgewicht: 40,36 kg BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	2,03	10,15
			Versandgewicht: 3,58 kg				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210701557

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
36	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.526,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL002321702B10
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701557 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 149,194